
Festival  
Exportu CZ 2014 

 

 

Kongresové centrum Praha, 18. – 19. 6. 2014 
 

II. ročník informační a kontaktní akce na podporu českého 
exportu inovací a mezinárodní obchodní spolupráce 



PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU 

I. ročník, červen 2013, Praha, Clarion Congress Hotel Prague 



Cíle projektu  
Festival Exportu CZ 2014 

Povzbuzení exportních aktivit českých firem 

Zapojení relevantních aktérů zaměřených na podporu exportu 

Propojení českých firem na zahraniční subjekty 

Oslovení úspěšných českých exportérů 

Aktivace firem, které s exportem začínají nebo o něm uvažují 

Uspořádání reprezentativní networkingové akce 

Zvýšení povědomí účastníků o možnostech vzájemné mezinárodní spolupráce 



ÚČEL projektu  
Festival Exportu CZ  

Propojit české podnikatelské subjekty s institucemi podporujících export 

a zahraničními subjekty 

Zpřehlednit nabídku exportních služeb státu podnikatelským subjektům 

Zprostředkovat kontakt zástupců zahraničních státu a podnikatelů za 

účelem výměny exportních kontaktů a best practices 

 



Cílové skupiny projektu 

Exportéři: úspěšní, začínající, potencionální 

 

Účast v informačním bloku formou prezentace, vedení workshopu na vybrané 

téma, prezentace produktu či služby na festivalové výstavě, ochutnávky a 

další individuální formy prezentace současného českého exportu.   

 

 

 

Státní správa a instituce pro podporu exportu 

 

Exportní služby státu, exportní služby zahraničních států, proexportní strategie 

ČR, prezentace organizací sdružujících exportéry, legislativa, průmyslové 

vlastnictví a teritoriální informace a postavení ČR na zahraničních trzích .   

  

 

 



NABÍDKA SPOLUPRÁCE 



Informační místo na festivalu : 
 

• Individuální forma prezentace:  

  Prezentační a informační místo po celou dobu konání akce zajištěné 

organizátorem akce   

  Prezentace, workshop či diskuze na zvolené téma v prezentačním 

bloku 

 Zajištění relevantních kontaktů na základě požadavku 

  Předvedení produktu/služby v praxi  

  Účast během společenského večera festivalu 

 

 Cena prezentace za oba dny akce je 16 000,- Kč bez DPH 



Kontakt 

CzechInno, z.s.p.o. 

Dukelských hrdinů 29/471, 170 00  Praha 7 

IČ: 72539275, DIČ: CZ72539275 

 

info@czechinno.cz  

www.czechinno.cz  

 

David Kratochvíl, MBA    

předseda řídicího výboru    

kratochvil@czechinno.cz     
 

 
  

mailto:info@czechinno.cz
mailto:info@czechinno.cz
http://www.czechinno.cz/
mailto:kratochvil@czechinno.cz

